MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO DA ETAPA 03 – EDITAL 02/2020 PPGO-UFPI
ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção do Edital 02/2020 torna público o resultado das ENTREVISTAS do processo
seletivo do Programa de Pós-graduação em Odontologia, em nível de Mestrado, biênio 2021/2023:

INSCRIÇÃO CPF NOTA
53287 042745793-95 8.0
53271 060293863-52 8.3
53488 026120123-97 8.8
51090 040125093-81 9.0
51051 045433873-25 7.7
53116 036759463-39 8.5
53172 081766684-27 8.3
53477 606486183-58 7.3
50855 057342353-93 9.0
53050 076531173-92 8.0
53355 059588723-62 8.0
53097 032588023-94 7.5
53322 013696673-02 8.5

Teresina, 22/12/2020

Prof. Gláuber Campos Vale
Presidente da Comissão de Seleção